

UF: MG
Município: ONÇA DE PITANGUI
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 07/08/2018
Folha: 1

PROCESSOS LICITATÓRIOS
CREDENCIAMENTO

Item	Descrição do Produto / Serviço	Quantidade	Vlr Credenciamento	Total do Produto	
Número: 000035 Data: 10/07/2018 Modalidade: Dispensa Artigo 14, § 1º da Lei 11.947/2009 Sequencial: 000002					
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural ou suas o					
Fornecedor: 001931 - ASSOCIACAO DE DESENVOLVIMENTO RURAL DE COLONIA- ADERC					
00013	007932	Creme de alho, embalagem de 500 gramas	250.0000	9.8300	2.457.5000
Total do Fornecedor ASSOCIACAO DE DESENVOLVIMENTO RURAL DE COLONIA-					2.457.5000
Fornecedor: 004364 - DANIEL MORATO					
00014	005489	Farinha de mandioca torrada	75.0000	4.9800	373.5000
00015	000855	Feijão carioca tipo 01	500.0000	3.6500	1.825.0000
00019	000901	Mandioca- Congelada e sem casca, sem sujidades e terra. Embalada em saco plástico de polietileno tra	225.0000	3.4200	769.5000
Total do Fornecedor DANIEL MORATO :					2.968.0000
Fornecedor: 005618 - Marcelo de Oliveira Silva					
00021	009244	Polpa de fruta natural, sabor MORANGO. Embalado em embalagem de 1000 gramas, com indicação da data d	30.0000	15.0000	450.0000
00022	009245	Polpa de fruta natural, sabor MARACUJÁ. Embalado em embalagem de 1000 gramas, com indicação da da	30.0000	15.0000	450.0000
00023	009246	Polpa de fruta natural, sabor ABACAXI Embalado em embalagem de 1000 gramas, com indicação da data d	30.0000	13.9300	417.9000
00024	009247	Polpa de fruta natural, sabor ACEROLA.Embalado em embalagem de 1000 gramas, com indicação da data d	30.0000	13.9300	417.9000
00025	009248	Polpa de fruta natural, sabor GOAIBA. Embalado em embalagem de 1000 gramas, com indicação da data d	30.0000	14.1600	424.8000
00026	009249	Polpa de fruta natural, sabor MAMÃO. Embalado em embalagem de 1000 gramas, com indicação da data d	30.0000	15.0000	450.0000
00027	009250	Polpa de fruta natural, sabor MANGA. Embalado em embalagem de 1000 gramas, com indicação da data d	30.0000	13.9300	417.9000
00028	009251	Polpa de fruta natural, sabor CAJU. Embalado em embalagem de 1000 gramas, com indicação da data d	30.0000	14.5000	435.0000
Total do Fornecedor Marcelo de Oliveira Silva :					3.463.5000
Total do Processo 000035 / 2018 :					8.889.0000